
Nom d'usage Prénom Corps Courriel
Section 

CNU

Section 

CNRS
Qualité * Etablissement de rattachement Laboratoire

Chopineau Joel PR joel.chopineau@enscm.fr 64 ENSCM - Montpellier Institut Charles Gerhardt Montpellier

Venien-Bryan Catherine PR catherine.venien-bryan@upmc.fr 64 Sorbonne Université
Institut de minéralogie, de physique des matériaux et 

de cosmochimie

Schmitt Emmanuelle DR emmanuelle.schmitt@polytechnique.edu 64 20 Ecole Polytechnique Laboratoire de Biologie Structurale de la cellule

Kapel Romain PR romain.kapel@univ-lorraine.fr 62 Vice-Président Université de Lorraine Laboratoire Réactions et Génie des Procédés 

Anton Marc DR marc.anton@inra.fr 31 INRAE Site de la Géraudière Biopolymères, interactions, assemblages

Dols Marguerite PR marguerite.dols@enscbp.fr 64 Bordeaux INP - ENSCBP ISVV

Garbay Bertrand PR bertrand.garbay@bordeaux-inp.fr 64 Président Bordeaux INP - ENSTBB LCPO

Lecomte Sophie DR sophie.lecomte@u-bordeaux.fr 31 54 CNRS CBMN

Guidossi Rémy PR remy.ghidossi@u-bordeaux.fr 68 Université de Bordeaux ISVV

Girard-Egrot Agnes PR agnes.egrot@univ-lyon1.fr 31 Suppléante Université de Lyon 1
Institut de Chimie et Biochimie Moléculaires et 

Supramoléculaires

ENSCBP & CBMN / PR (0038) / 62-64 Energétique, biochimie
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